КОМИТЕТ ГОРОДА МОСКВЫ
ПО ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКЕ В СТРОИТЕЛЬСТВЕ И
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКСПЕРТИЗЕ ПРОЕКТОВ

ПРИКАЗ

от 28 декабря 2015 г. № 150
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ И ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ

СБОРНИКА ДОПОЛНЕНИЙ № 38
К ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ СМЕТНО-НОРМАТИВНОЙ БАЗЕ
ДЛЯ ГОРОДА МОСКВЫ ТСН-2001
В соответствии с пунктами 4.2.9, 4.2.10, 4.2.12 Положения о Комитете города Москвы по ценовой политике в строительстве и государственной экспертизе проектов, утвержденного постановлением Правительства Москвы от 24 февраля 2011 г. № 48-ПП «Об утверждении положения о Комитете города Москвы по ценовой политике в строительстве и государственной экспертизе проектов», приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2016 года Сборник дополнений № 38 к территориальной сметно-нормативной базе для города Москвы ТСН-2001 (приложение - не приводится).
3. Начальнику отдела финансового обеспечения, конкурсных процедур и контроля за подведомственными учреждениями Корешкову Ю.А. обеспечить размещение данного приказа на официальном сайте Комитета города Москвы по ценовой политике в строительстве и государственной экспертизе проектов  http://mke.mos.ru в срок до 15.01.2016.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель
В.В. Леонов